АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.10.2021

     № 142
Об утверждении  состава конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов  на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.09.2021 № 34 «О назначении депутатами Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области половины от общего числа членов конкурсной комиссии по утверждению результатов отбора инициативных проектов», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов  на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить опубликование данного постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети «Интернет» на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А.И. Миронова
	Приложение

к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2021 № 142

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов  на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Веретельникова Валентина Алексеевна
	- депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Данилова Фанира Хикматуллаевна
	- депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Романова Татьяна Викторовна
	- депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Фролова Галина Егоровна
	- председатель Совета ветеранов Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Рыбина Марина Валерьевна
	-заместитель Главы администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Мовчан Олеся Викторовна
	- главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Илюхина Елена Анатольевна
	- специалист 1 категории администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области